
Uchwała Nr 3663/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 maja 2017 roku 

 

 

w sprawie: upoważnienia pracowników Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

do przyjmowania i składania do skrytki bankowej oraz zwrotu beneficjentom 

dokumentów prawnego zabezpieczenia umów przyznania pomocy 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie województwa (t.j Dz.U. z 2016r., poz. 486 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

Upoważnia się Pana Przemysława Kujawę– pracownika Departamentu Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, 

działającego jednoosobowo, do przyjmowania i składania do skrytki bankowej oraz zwrotu 

beneficjentom dokumentów prawnego zabezpieczenia umów przyznania pomocy tj. weksli  

in blanco wraz z deklaracjami wekslowymi, dotyczących działań wynikających z pełnienia 

przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego funkcji podmiotu wdrażającego Program 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 oraz Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 oraz działań powierzonych Samorządowi Województwa 

Wielkopolskiego w zakresie wdrażania środków objętych Programem Operacyjnym – Ryby 

2007-2013 oraz PO „Rybactwo i Morze”. 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr 1660/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 lutego 

2016 roku w sprawie upoważnienia pracowników Departamentu Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  

do przyjmowania i składania do skrytki bankowej oraz zwrotu beneficjentom dokumentów 

prawnego zabezpieczenia umów przyznania pomocy w ramach § 1 pkt 2. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2017 roku. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr 3663/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 maja 2017 roku 

 

w sprawie: upoważnienia pracowników Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu  

do przyjmowania i składania do skrytki bankowej oraz zwrotu beneficjentom 

dokumentów prawnego zabezpieczenia umów przyznania pomocy 

 

 

Zgodnie z art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(j.t. Dz.U. z 2016r., poz. 486 ze zm.), zarząd województwa może upoważniać pracowników 

urzędu marszałkowskiego do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności województwa. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą nr 1660/2016 z dnia 25 lutego 2016  

roku upoważnił pracowników Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich  

do przyjmowania i składania do skrytki bankowej oraz zwrotu beneficjentom dokumentów 

prawnego zabezpieczenia umów przyznania pomocy (tj. weksli in blanco wraz z deklaracjami 

wekslowymi) dotyczącymi działań realizowanych przez Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego.  

W związku z rozwiązaniem umowy z Panią Katarzyną Ostrowską, pracownikiem 

Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich z dniem 31 maja 2017 roku, 

konieczna stała się zmiana pracownika odpowiedzialnego za wykonywanie czynności 

będących przedmiotem niniejszego upoważnienia. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 


